
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
18 

777 
77 
22 
7 

55 
88 

Nome 
ROGERIO MESQUITA 
WARLEY 
LUIZ CARLOS 
ARNALDO FIAMONCINI 
JOBS 
LUIS CORDEIRO 
JULIO CESAR 

Classe 
F4 - SS 
F4 - SS 
F4 - SSM 
F4 - SS 
F4 - SS 
F4 - SSM 
F4 - SSM 

Voltas 
10 
9 

10 
9 
4 
9 
9 

Melhor Tempo 
40.165 
40.361 
40.569 
40.596 
40.785 
40.799 
41.207 

Diff 

0.196 
0.404 
0.431 
0.620 
0.634 
1.042 

na volta. 
9 
9 
4 
7 
3 
9 
5 

Espaço 

0.196 
0.208 
0.027 
0.189 
0.014 
0.408 

Classificado pela melhor volta
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www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

1ª Etapa CKDF 2023 
Qualify 

F-4 (S.S /S.S MASTER) 

Qualificação (7:00 Tempo) iniciado em 8:51:46 

GUARA - DF 0,000 Km 

11/02/2023 08:50 


